



TERREBONNE, le 16 décembre 2024

Décès de Darllie Pierre-Louis, membre du conseil d'administration de l'Office municipal d'habitation de Lanaudière Sud

C'est avec une profonde tristesse que nous vous informons du décès de Darllie Pierre-Louis, membre estimée du conseil d'administration de l'Office municipal d'habitation de Lanaudière Sud survenu le 12 décembre.

Depuis son arrivée au conseil d'administration en 2021, Darllie Pierre-Louis a joué un rôle crucial dans le développement et le succès de l'Office municipal d'habitation de Lanaudière Sud, apportant son expertise, sa vision et son dévouement au service de notre mission. Son engagement sans faille et sa passion pour le logement social et abordable ont marqué l'histoire de notre organisation, et son absence se fera cruellement sentir par tous ceux qui l'ont côtoyée. Sa vision stratégique et sa capacité à guider notre équipe ont été des éléments essentiels dans nos réalisations collectives.

Nous conserverons un souvenir précieux de Darllie Pierre-Louis non seulement pour ses contributions professionnelles exceptionnelles, mais aussi pour son intégrité, sa bienveillance et son esprit de collaboration. Elle a toujours su allier rigueur et humanité, faisant preuve d'un leadership respecté de tous.

Au nom du conseil d'administration et de tous les employés, nous présentons nos pensées les plus sincères à sa famille, à ses proches et à tous ceux qui ont eu la chance de travailler à ses côtés. Nous leur offrons tout notre soutien et nos condoléances.

L'Office municipal d'habitation de Lanaudière Sud poursuit son travail en son nom, en honorant son héritage et sa vision.

Serge Desjardins

und Stejantings

Président du conseil d'administration

Véronique Rioux

Directrice générale par intérim